入  札  書

収支等命令者 様

 佐賀県財務規則の規定に基づき、下記のとおり入札いたします。

 なお、下記入札金額は取引に係る消費税及び地方消費税を含まない金額です。

業務委託名 令和６年度唐津港港湾保安対策警備業務委託

業務委託場所 唐津市中瀬通10-31（妙見ふ頭）

唐津市東大島町 2 （東港岸壁）

   区    分
年間予定

警備時間

入札金額

（時間単価）

年間予定警備時間

×単価

入

札

金

額

警備業務 通常時間

（5:00 ～ 22:00）
9,490 時間 円 ①         円

警備業務 深夜時間

（22:00 ～ 5:00）
1,085 時間 円 ②         円

   合計（①+②） 円

  令和  年  月  日

          入札者  住所

               氏名                 ㊞

               代理人 氏名             ㊞

委  任  状

唐津土木事務所 収支等命令者 様

 今般都合により、            ㊞ を代理人と定め、下記業務委託の

入札に関する一切の権限を委任します。

記

業務委託 名  令和６年度唐津港港湾保安対策警備業務委託

業務委託場所  唐津市中瀬通 10-31 （妙見ふ頭）

          唐津市東大島町 2  （東港岸壁）

   令和  年  月  日

          委任者   住 所

               氏 名                 ㊞